



مسلمانان ایتالیا: در صورت تعطیلی مساجد، در کلیسا نماز می‌خوانیم

مسلمانان ایتالیا اعلام کردند که در صورت عدم توقف تعطیلی مساجد توسط دولت این کشور، آن‌ها نیز نمازشان را در کلیسای سنت پیترز و یا در خیابان‌های واتیکان برگزار می‌کنند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از churchmilitant، مسلمانان ایتالیا اعلام کردند که در صورت عدم توقف تعطیلی مساجد در این کشور، به واتیکان آمده و نمازشان را در کلیسای سنت پیترز و یا در خیابان‌های واتیکان برگزار خواهند کرد. مقامات ایتالیایی در واتیکان در ماه‌های اخیر به بهانه‌های مختلفی از جمله غیرقانونی بودن مساجد، مشکلات ساختمانی و ایمنی، اقدام به بستن چند مسجد در این کشور کرده‌اند. اما گفته می‌شود که دلیل واقعی این مسئله، نگرانی از افزایش تروریسم و افراط‌گرایی می‌باشد. در همین راستا، در ماه اکتبر هزاران تن از مسلمانان ایتالیا اقدام به برگزاری نماز جماعت در خارج از کولوسئوم رم کرده و به این وسیله اعتراض‌شان را به بسته شدن مساجد اعلام کردند. هفته گذشته نیز مقامات ایتالیایی مسجد دیگری را در رم تعطیل کردند که این ششمین مرکز اسلامی بسته شده در ایتالیا در ماه‌های اخیر می‌باشد.

یکی از برگزارکنندگان تظاهرات کولوسئوم می‌گوید: این مشکل باید در سطح اجتماعی و سیاسی برطرف شود. ادامه تعطیل کردن مساجد مشکلی را حل نمی‌کند. نماز خواندن از پایه‌های دین ما است و اگر آن‌ها به بستن مساجد ادامه دهند، ما در خیابان‌ها نماز خواهیم خواند.

حسین یکی از مسلمانان و اعضای مسجد می‌گوید: نزدیک به 300 نفر در مسجد ما نماز می‌خوانند و اگر این مسجد تعطیل شود، جای دیگری برای نماز خواندن نداریم.

این مرکز اسلامی در حومه شرقی واتیکان واقع شده است. نیمی از ساکنان این منطقه را مسلمانان تشکیل داده و خواستگاه تظاهرات‌ها علیه بسته شدن مراکز عبادت اسلامی می‌باشد.

انوار مدیر این نمازخانه که هنوز پابرجاست می‌گوید: محل زندگی و کار ما اینجا است! نمی‌توانیم این همه راه را تا آن سوی شهر برای نماز خواندن برویم.

ایتالیا محل سکونت بزرگترین جمعیت مهاجر مسلمان در اروپا می‌باشد و بیش از 40 درصد مهاجران غیرقانونی در این کشور را مسلمانان تشکیل می‌دهند که از لیبی و از طریق قایق با عبور از دریایه مدیترانه به این کشور سفر می‌کنند. در سال 2016 نیز نزدیک به 90 هزار پناهجو از این طریق به ایتالیا سفر کردند.